中華民國九十二年十二月八日臺北市政府(92)府政三字第０九二００三一一四００號函修正

第三點、第十六點

中華民國九十四年九月八日臺北市政府(94)府政三字第０九四０五九八六八００號函修正全

文

中華民國九十七年八月二十二日臺北市政府(97)府政三字第０九七三一一五三六００號函修

正全文

中華民國九十九年十月二十一日臺北市政府(99)府授政三字第０九九三一四四三九００號函

修正第八點；新增第十點；原第十九點刪除，第十點至第十八點點次遞延，依序變更為第十

一點至第十九點

中華民國一百零一年十二月六日臺北市政府(101)府授政三字第一０一三一五一三二００號

函修正發布第一點、第三點、第十二點及第十八點，自即日起生效

一、臺北市政府（以下簡稱本府）為使所屬公務員執行職務，廉潔自持、公正無私及依法行

政，並提升本府之清廉形象，特訂定本規範。

二、本規範用詞，定義如下：

（一）公務員：指本府依法令從事公務之人員。

（二）與其職務有利害關係：指個人、法人、團體或其他單位與本機關（構）或其所屬

機關（構）間，具有下列情形之一者：

1.業務往來、指揮監督或費用補（獎）助等關係。